

# CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

## Ato Nº 031/2020 De 03 de julho de 2020

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais;

### RESOLVE:

**EXONERAR,** a partir de 02 de julho de 2020, o servidor Elias Belarmino Correia, CPF nº 738.337.549-15 do cargo de provimento em comissão de "Assessor Legislativo", símbolo CC-5 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal.

Dado e traçado em 03 de julho de 2020 pela Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 02 de julho de 2020.

Julio César Ferreira de Lima Theodoro

Presidente

Gilmar José Petry 1º Secretario



# CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR

## Ato Nº 031/2020 De 03 de julho de 2020

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais;

### RESOLVE:

**EXONERAR**, a partir de 02 de julho de 2020, o servidor Elias Belarmino Correia, CPF nº 738.337.549-15 do cargo de provimento em comissão de "Assessor Legislativo", símbolo CC-5 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal.

Dado e traçado em 03 de julho de 2020 pela Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 02 de julho de 2020.

Julio César Ferreira de Lima Theodoro

Presidente

Gilmar José Petry

1º Secretário

Publicado no Diário Oficial Eletrônico N°161/2020 - Data: de 08 de julho de 2020. 07/07/2020

Protocolo



**a** ()

Página inicial () > Novo processo

# **⊘**SOLICITAÇÃO GERADA

Sua solicitação foi gerada com sucesso.

A data de abertura da solicitação é 07/07/2020 às 09:29:37.

IR PARA PÁGINA INICIAL

NOVA SOLICITAÇÃO